

三维通信股份有限公司2017年年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2017年度财务数据仅为初步核算的结果,已经公司内部审计部门审计,但未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标 (未经会计师事务所审计)

项目	2017年度	2016年度	增减变动幅度
营业总收入	1,177,501,465.02	988,764,697.01	19.09%
营业利润	42,079,703.76	14,578,956.49	194.10%
利润总额	49,721,077.84	26,914,422.71	91.87%
归属于上市公司股东的净利润	46,722,482.41	27,600,586.29	69.53%
基本每股收益(元)	0.1097	0.0972	63.24%
加权平均净资产收益率	4.96%	2.07%	上升1.89个百分点
项目	2017年末	2016年末	增减变动幅度
总资产	4,262,698,981.26	2,609,137,322.50	63.38%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,832,377,150.58	933,698,511.60	96.28%
股本(股)	514,912,331.00	416,269,000.00	23.70%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.5586	2.2430	58.65%

注:1、上述数据以公司合并报表数据填列;

歌尔股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	26,573,360,538.44	19,287,307,649.88	32.58%
营业利润	2,240,488,305.01	1,941,791,664.36	21.65%
利润总额	2,477,392,615.76	1,994,722,233.58	30.07%
归属于上市公司股东的净利润	2,145,496,729.97	1,961,496,619.97	29.91%
基本每股收益(元)	0.68	0.54	26.35%
加权平均净资产收益率	16.61%	16.30%	0.31%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	26,613,057,044.06	22,912,092,546.16	16.15%
归属于上市公司股东的所有者权益	14,999,095,744.65	10,846,234,824.19	38.30%
股本	3,245,103,048.00	1,526,629,468.00	112.57%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.62	7.10	-34.93%

备注:上述数据均以公司合并报表数据填列。

1.经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司经营业绩良好,资产总额增加,2017年末公司总资产2,661,305.70万元,

2.上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产等指标均以归属于上市公司股东的数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明
报告期内公司实现营业收入117,760.15万元,同比增长19.09%,实现营业收入4,287.97万元、利润总额4,972.11万元、归属于上市公司股东的净利润4,679.26万元,分别较上年同期增长194.16%、91.87%和69.53%,主要原因说明如下:

(1)公司以发行股份及支付现金购买广西西井网络科技有限公司(以下简称“西井科技”)95.49%股权,2017年11月完成资产交割事宜,将西井科技纳入合并报表,实现对互联网广告营销产业链的整合,对上市公司业绩产生积极影响;

(2)公司在报告期内转让杭州紫光天线通信技术有限公司股权取得投资收益计入当期损益;
报告期末公司总资产426,269.89万元,比上年同期增长91.73%净资产增长63.38%;归属于上市公司股东的股东权益183,237.72万元,比上年同期增长96.26%;主要原因系公司本期发行股份及支付现金购买西井科技95.49%股权进行企业合并所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩与公司2017年第三季度报告中披露的业绩预告不存在差异。

四、备查文件
1.经公司法定代表人李穆伦先生、主管会计工作的负责人张建洲先生、会计机构负责人卢俊先生签字并盖章的较之资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

三维通信股份有限公司董事会
2018年2月28日

珠海光库科技股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	230,314,837.21	176,354,363.66	30.60%
营业利润	68,977,151.46	50,000,189.34	37.73%
利润总额	69,155,801.07	57,629,976.23	20.00%
归属于上市公司股东的净利润	59,986,570.12	49,563,947.71	21.03%
基本每股收益(元)	0.7271	0.7510	-3.18%
加权平均净资产收益率	15.30%	28.79%	-13.48%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	565,111,600.44	243,168,404.07	132.40%
归属于上市公司股东的所有者权益	476,483,311.72	197,153,210.45	141.68%
股本	88,000,000.00	66,000,000.00	33.33%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.41	2.99	80.94%

注:编制合并报表的公司应当以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明
报告期内,公司营业总收入比上年同期增长30.60%,营业利润比上年同期增长37.73%,利润总额比上年同期增长20.00%,归属于上市公司股东的净利润比上年同

期增长21.03%。

营业收入增长的主要原因是行业景气度高,公司积极开拓国内外市场,产品有较强竞争力,销售订单持续增长所致,其中光纤激光器器件销售收入增长迅速。营业利润增长的主要原因是营业收入增长以及本报告期收到的政府补助列入其他收益所致。

(二)财务状况

1.期末总资产较期初增长132.40%,主要为报告期内上市公司收到首发募集资金所致。

2.期末归属于上市公司股东的所有者权益较期初增长141.68%,主要为本报告期内公司收到首发募集资金及本报告期利润滚存所致。

3.期末上市公司股本较期初增长33.33%,为公司报告期内发行新股上市,总股本增加所致。

4.期末每股净资产5.41元,较期初增加80.94%,详见上述归属于上市公司股东的所有者权益,股本变动原因。

三、与前期业绩预告的差异说明
本次业绩预告披露的经营业绩与前期披露的业绩预告不存在差异。

四、其他说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据公司将在2017年年度报告中详细披露。

五、备查文件
1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较之资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

珠海光库科技股份有限公司
董事会
2018年2月27日

格林美股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	10,522,697,236.10	7,835,898,467.16	34.29%
营业利润	793,706,521.93	308,209,241.61	143.31%
利润总额	796,244,296.38	355,962,941.01	122.69%
归属于上市公司股东的净利润	602,776,820.07	263,731,897.26	128.56%
基本每股收益(元)	0.16	0.07	128.57%
加权平均净资产收益率	8.33%	3.95%	4.38%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	22,536,927,240.15	19,072,256,469.02	18.17%
归属于上市公司股东的所有者权益	7,562,966,842.54	6,882,316,207.58	9.74%
股本	3,815,910,339.00	2,910,899,646.00	31.09%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.98	2.36	-16.10%

注:上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明
1.经营业绩说明

2017年公司实现营业收入10,522,697.23万元,比上年同期增长34.29%;实现营业利润7,370,657.91万元,比上年同期增长143.31%;实现利润总额7,624,433.74万元,比上年同期增长123.69%;实现归属于上市公司股东的净利润60,277,687.26万元,比上年同期增长128.56%。

2017年公司业绩增长主要源于公司锂电池材料、钴镍铜板材料销售规模增长。

报告期内归属于上市公司股东的净利润上升,主要原因是2017年公司主要产品价格上涨,同时锂电池材料产能释放,盈利能力进一步提升。

二、财务状况说明
报告期内,公司总资产为2,253,692.72万元,相对2016年末增长了18.17%;归属于上市公司股东的所有者权益756,296.68万元,相对2016年末增长了9.74%;股本为381,591.03万元,相对2016年末增长了31.09%;归属于上市公司股东的每股净资产1.98元,相对2016年末减少了16.10%。

报告期内,公司股本出现较大幅度变动的主要原因是2017年公司以资本公积金向全体股东每10股转增3股所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
公司于2017年10月26日发布了《2017年第三季度报告正文》(公告编号:2017-145),预计2017年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为47,471.74万元-60,658.34万元。公司本次业绩预告披露的经营业绩与公司2017年第三季度报告中的业绩预计不存在差异。

四、备查文件
1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的较之资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

格林美股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十七日

郑州三晖电气股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2017年度财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	204,207,324.79	200,804,447.84	1.70%
营业利润	36,382,494.98	41,404,918.71	-12.13%
利润总额	38,890,766.51	46,527,829.03	-16.41%
归属于上市公司股东的净利润	33,253,987.00	40,078,056.64	-17.03%
基本每股收益(元)	0.42	0.50	-16.00%
加权平均净资产收益率	13.17%	18.86%	-5.69%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	650,244,058.07	322,691,975.51	70.52%
归属于上市公司股东的所有者权益	425,453,460.70	230,269,420.85	84.81%
股本	80,000,000.00	80,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.32	2.88	84.72%

注:1、上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期内经营情况与财务状况说明
报告期内,公司实现营业收入204,207,324.79元,比上年同期增长1.70%;实现营业利润36,382,494.98元,比上年同期下降12.13%;实现利润总额38,890,766.51元,比上年同期下降16.41%;实现归属于上市公司股东的净利润33,253,987.00元,比上年同期下降17.03%。

影响经营业绩的主要原因:报告期内受公司销售产品种类构成比例变化的影响,平均毛利率下降。同时政府补贴较上年同期下降37.57%,导致利润较上年同期有所下降。

二、有关项目增减变动幅度达30%以上主要原因
报告期内,公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产变动幅度均大于30%,其主要原因是:报告期内公司挂牌上市,募集资金到账所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
公司于2017年10月30日披露的《2017年第三季度报告正文及全文》中,预计2017年度归属于上市公司股东的净利润为“盈利:2800万元-3300万元”。

本次业绩预告归属于上市公司股东的净利润为3,325.40万元,超出前次业绩预告范围,系由于全资子公司郑州三晖互感器有限公司收到郑州经济技术开发区科技型企业发展奖励后补助所致。

四、备查文件
1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的较之资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

郑州三晖电气股份有限公司
董事会
2018年2月28日

高斯贝尔数码科技股份有限公司2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示: 本报告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	108,121.19	110,069.85	-1.76%
营业利润	1,095.58	7,644.62	-85.80%
利润总额	1,565.79	7,721.67	-79.72%
归属于上市公司股东的净利润	1,860.02	6,460.09	-71.36%
基本每股收益(元)	0.12	0.52	-76.92%
加权平均净资产收益率	2.20%	11.02%	下降68.2个百分点
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	132,646.47	127,201.72	4.21%
归属于上市公司股东的所有者权益	62,681.93	64,994.60	-3.56%
股本	16,715.00	12,635.00	33.35%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	3.76	5.19	-27.75%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期,公司实现营业收入108,121.19元,较上年同期下降1.76%;主要系公司海外印度市场第四期模组电视关停计划推迟,机顶盒及前端产品销量减少所致。

2.报告期,公司实现营业收入1,095.58万元,较上年同期下降85.80%;利润总额1,565.79万元,较上年同期下降79.72%;实现归属于上市公司股东的净利润1,860.02万元,较上年同期下降71.36%。利润下降主要系公司以境外业务为主,报告期内人民币兑美元大幅升值导致了较大的汇兑损失所致。

3.报告期末,归属于上市公司股东的所有者权益为62,681.93万元,较报告期初减少3.56%,减少原因主要系报告期公司收购了深圳市高斯贝尔家居智能电子有限公司并纳入合并报表范围,溢价投资抵减了资本公积所致。

三、与前期业绩预告的差异说明
公司在2018年1月31日《2017年度业绩预告修正公告》中预计的2017年度归属于上市公司股东的净利润变动区间为1,500.00万元-3,306.07万元。本次业绩预告披露的2017年度归属于上市公司股东的净利润为1,860.02万元,在前次预计范围之内,不存在业绩预计的重大差异。

四、备查文件
1.经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的较之资产负债表和利润表;

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司
董事会
2018年2月28日

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司第四届监事会第十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年2月27日,烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十三次会议在公司总部大厦五楼会议室以现场方式及通讯表决方式召开。会议通知已于2018年2月23日通过书面送达、邮件方式送达监事8人,受到监事8人。董事刘东先生因公无法出席以通讯方式表决。监事列席会议。会议召集符合《公司法》及公司章程的规定。会议由董事长孙伟杰先生主持,全体监事参加并表决,以记名投票方式审议通过如下议案:

一、审议并审议通过《关于公司2017年度资产减值准备的议案》
表决情况:8票同意,0票反对,0票弃权。

根据《企业会计准则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等相关规定的要求,为了更加真实、准确地反映公司截止2017年12月31日的财务状况和财务状况,公司及下属子公司对应收款项、存货、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资等各类资产进行了全面清查,在清查的基础上,对各类资产的可变现净值、应计提减值准备的可能性、可供出售金融资产、持有至到期投资及长期股权投资的可回收金额进行了充分的分析、评估和测试,基于谨慎性原则,对可能发生减值的相关资产计提资产减值准备金额为16,069.00万元。(未经审计,最终以会计师事务所年度审计数据为准)。

议案内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

公司董事会审计委员会、监事会、独立董事发表了明确同意意见,意见内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

二、审议并审议通过《关于向Trisun Energy Services LLC增资的议案》
表决情况:8票同意,0票反对,0票弃权。

议案内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

三、审议并审议通过《关于完善会计政策的议案》
表决情况:8票同意,0票反对,0票弃权。

董事会议认为:本次完善金融资产减值会计政策,进一步补充了金融资产发生减值的客观证据,明确了具体判断标准,符合相关会计准则规定,能够公允反映公司财务状况和经营成果,不涉及以往年度的追溯调整,其决策程序符合相关法律、行政法规和公司章程有关规定,不存在损害公司及中小股东利益的情况。

议案内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

四、审议并审议通过《关于聘任公司内部审计负责人的议案》
表决情况:8票同意,0票反对,0票弃权。

议案内容详见巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)。

吕瑞文、1969年2月出生,中国籍,无境外居住资格。毕业于沈阳工业学院会计专业,本科学历,历任公司财务部部长兼中主任、杰瑞(天津)工程技术有限公司财务总监、常务副总经理,现任公司审计部总监。

吕瑞文持有公司股份94,252股,与公司实际控制人、持有公司5%以上股份的股东、公司董事、监事、高级管理人员之间无关联关系,未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司董事会
2018年2月27日

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司第四届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年2月27日,烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司(以下简称“公司”或“杰瑞股份”)于2018年2月27日召开了第四届监事会第八次会议和第四届监事会第八次会议,会议审议通过了《关于公司2017年度计提资产减值准备的议案》。根据相关规定,现将具体情况公告如下如下:

一、本次计提资产减值准备情况概述
1.2017年度计提资产减值准备的原因

根据《企业会计准则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》等相关规定的要求,为了更加真实、准确地反映公司截止2017年12月31日的财务状况和财务状况,公司及下属子公司对应收款项、存货、可供出售金融资产、持有至到期投资、长期股权投资等各类资产进行了全面清查,在清查的基础上,对各类资产的可变现净值、应计提减值准备的可能性、可供出售金融资产、持有至到期投资及长期股权投资的可回收金额进行了充分的分析、评估和测试,基于谨慎性原则,对可能发生减值的相关资产计提资产减值准备。

2.本次计提资产减值准备的资产范围、总金额和拟计入的报告期间
经过公司及下属子公司对可能发生减值的资产,包括存货、应收款项、可供出售金融资产、长期股权投资、持有至到期投资等进行全面清查和资产减值测试,2017年度计提资产减值准备16,069.00万元(未经审计,最终以会计师事务所年度审计数据为准)。明细如下表:

资产名称	资产减值准备金额(万元)	占2016年末账面净资产归属于上市公司股东的比例
应收款项	9,446.34	78.28%
存货	2,945.23	2.43%
可供出售金融资产	5,988.01	49.62%
持有至到期投资	11,129.01	0.94%
长期股权投资	227.88	1.89%
合计	16,069.00	133.16%

本次计提资产减值准备拟计入的报告期间为2017年1月1日至2017年12月31日。

3.公司对本次计提资产减值准备事项履行的审批程序
本次计提资产减值准备事项已经公司第四届董事会第十三次会议及第四届监事会第八次会议审议通过,独立董事对该事项发表独立意见,同意本次计提资产减值准备事项,董事会审计委员会对本次计提资产减值准备合理性进行了说明。

本次计提资产减值准备事项对公司的影响
营业收入本报告期发生数为2,567,336.05万元,比上年同期增长32.59%,主要原因是:公司营业收入规模扩大,销售订单增加。

利润总额本报告期发生数为247,738.26万元,比上年同期发生数增长30.07%,主要原因是:报告期内,营业收入规模扩大,营业利润增加;同时,公司收到的政府补助增加。

归属于上市公司股东的所有者权益期末数为1,499,909.57万元,较期初数增长38.30%,主要原因是:公司净资产增加及报告期内公司可转债转股完成。